
 
  

Puistokoulun Tuki ry:n hallituksen kokous  

Aika:  4.5.2023 klo 18.00 
Paikka:  Puistokadun päiväkotikoulu, Latvus 

Läsnä:  Meri Parikka  
  Tanja Myllylä 
  Kaisa Lukkarinen  
  Riikka Antinaho 
  Senja Hirsjärvi 
 
Estynyt:  Teija Jaakkonen 
  Titta Kouri  
  Salla Pehkonen 
  Fang Peng  
  Heli Roikola 
 

1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.05 ja toivotti kaikki tervetulleiksi. Todettiin läsnäolijat ja 
estyneet. Kokouksen sihteerinä toimi Meri Parikka. 

2. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3. Kokouksen esityslistan hyväksyminen 
Hyväksyttiin kokouksen esityslista 

4. Talousasiat 
Rahastonhoitajan ilmoituksen mukaan Tuen tilillä on tällä hetkellä 3193,76€ ja käteiskassassa 
505€. Näistä stipendeihin menee 180€. Hymypatsaiden hinta on edelliseltä vuodelta noussut. 
Tilatut patsaat maksavat 346,30€. Kevätjuhlaruusujen hinta tarkentuu myöhemmin, mutta niihin 
laitetaan edellisvuosia vastaava summa. Myös kuudensien luokkien opettajille sekä hallituksesta 
pois lähtevälle tilataan ruusut. Riikka Antinaho maksaa patsastilauksen laskun ja laskua ja kuittia 
vastaan Tuen tililtä maksetaan laskun summa Riikalle. Em. kulut ovat talousarviossa. 

Ehdotettu on, että ruusutilaukset liitetään nyk. 4-luokkien luokkaretken varainkeräykseen. 
Päätimme, että jatkamme entiseen tapaan, kirjanpidollisista syistä sekä tasapuolisuuden ja 
selkeyden vuoksi. Tuen toiminta on yhdistystoimintaa ja erillinen yksittäisistä luokkatoimikunnista. 
 
Tuki on solminut vakuutussopimuksen viime vuonna kerhotoimintaan liittyvästä 
ryhmävakuutuksesta. Koska kerhotoiminnan jatkosta/ajankohdista ei ole vielä tarkkaa 
suunnitelmaa tai päätöstä, lopetamme nyt sopimuksen ja otamme vakuutuksen uudestaan, mikäli 
tarve tulee. 
 
Päätimme, että yhdistyksellä säilytetään edelleen maksukortti. Muista pankkiasioista jatkamme 
tulevissa kokouksissa. 

5. Yhdistyslain muutokset 



Eduskunta hyväksyi hallituksen esityksen 200/2022 vp yhdistyslain muuttamisesta perjantaina 
13.1. 2023. Laki astui voimaan 8.2.2023. 
Kirjanpitolain mukaan yhdistyksen on pidettävä kaksinkertaista kirjanpitoa. Yhdistyslain 37 a §:ään 
tehdyt muutokset mahdollistavat pienille yhdistyksille siirtymisen yhdenkertaisen kirjanpidon 
käyttöön. Kevyempi tilinpidon malli tarkoittaa maksu- tai kassaperusteista yksinkertaista 
kirjanpitoa.  Kaisa selvitteli, kuinka tämä muutos vaikuttaisi meidän toimintaamme. Lakimuutokseen 
liittyvissä seikoissa on vielä keskeneräisyyttä. Kirjanpitäjä tarvitaan edelleen ja lakimuutos ei 
aiheuta meille muutoksia toiminnassa juuri nyt. Seuraamme Vanhempainliton tiedotusta asian 
tiimolta ja mikäli tarvetta on, syksyllä pidetään ylimääräinen kokous. 

6. Allekirjoitukset 
Tilinpäätös ja järjestäytymiskokouksen pöytäkirja alllekirjoitettiin sen mukaan, ketä oli läsnä. 
Lindan, Sallan ja ja Teijan allekirjoitukset tilinpäätöksestä puuttuvat vielä. 

7. Ajankohtaiset asiat ja tehtävät 
Kaisa tekee ruusutilaukset. Tarjousta kysytään myös Ryynäsen kukkakaupalta Puistokadulta. 
Ruusujen määrä kysytään Antilta. Kevätjuhla-aamuna Kaisa hakee ruusut. Ruusuihin liitetään kortit 
(Kaisa). 
 
Seuraavaan kokoukseen mennessä täytyy selvittää, kuinka hoidetaan Tuen edustus kevätjuhlaan. 
Puheenjohtaja ei pääse tänä vuonna osallistumaan kevätjuhlaan. Koululta on toivottu puhetta 
vanhempainyhdistykseltä. Keskustelimme mahdollisesta videotervehdyksestä, mikäli meiltä 
puhujaa ei tilaisuuteen ole. Patsaiden ja ruusujen jakoon tarvitaan meiltä henkilöt paikalle. Riikalla 
ja Senjalla on omien kutosluokkalaisten juhlapäivä tuolloin, joten ensisijaisesti voisi olla joku muu. 
 
Eskari&Eppu-messuille (10.5.) toivotaan hallituksen väkeä paikalle mahd. paljon. Tullaan koululle 
n. klo 17.30. Tuen pisteellä: Vuosikokouksesta yli jääneet kivennäisvedet tarjoiluun, 
jäsenmaksumahdollisuus, Tervetuloa kouluun-esitteet, kangaskassit myyntiin, uutiskirje, 
toimintasuunnitelma ja toimintakertomus näkyville. Tehdään "kyselyä uusille huoltajille; kirjataan 
ylös ajatuksia ja toiveita. 

Salla huolehtii Antille sileät setelit stipendeihin. 

8. Syksyn tapahtumat  
Kodin ja koulun päivä/Syyskarnevaali järjestetään. Tapahtuma on koulun puolelta suunnittelun alla. 
Muistutetaan Anttia, että Kodin ja koulun päivän pakettia ei kannata tilata. Aikaisempien vuosien 
matskuja on yhä paljon tallessa. 
Syksyn toimintaan suunnitellaan ainakin sanataidetta, mahdollista animaatiopajaa ja jonkinlaista 
esitysvierailua. Kerhoissa/pajoissa huomio pidetään erityisesti 3.- 4. -luokkalaisissa.  
Oppilaskunnalta kysellään yhteistyötoiveista. 

9. Muut asiat 
Uutiskirje 2/2023 on kirjoitettu. Meri lähettää Antille niin, että kirje tulee Wilman kautta koteihin viim. 
Ma 8.5. 

10. Seuraava kokous 
Seuraaviksi kokouksiksi ehdotettiin 22.5. (aiheina syksyn kokousaikataulun suunnittelua ja 
teemoja, Syyskarnevaali ja kevätjuhla-asioiden check list) ja elokuun ekaksi kokouspäiväksi 14.8. 
(aiheina Syyskarnevaali ja syksyn asiat) 

11. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.23 

 
  


